@ Raiffeisen
BANK

Né bazé t& nenit 24 paragrafi 4 dhe nenit 28 paragrafi 1.13 té Ligjit Nr.04/1-93 pér Bankat, Institucionet
Mikrofinanciare dhe Institucionet Financiare Jobankare si dhe nenit 5 paragrafi 1 & Statutit #& Raiffeisen Bank

Kosovo J.S.C, Bordi i Drejtoréve i Raiffeisen Bank Kosovo J.S.C shpall kété:

FTESE PER MBLEDHJE TE JASHTEZAKONSHEM TE AKSIONAREVE TE RAIFFEISEN BANK
KOSOVO J.5.C

Mbledhja e Pérgjithshme e Aksionaréve do t& mbahet me 02 Tetor 2020 me fillim né ora 10:00 né Vjené né
seliné e Raiffeisen SEE Region Holding GmbH me adresé Am Stadpark 9 1030 Vjené & Austrisé.

Agjenda e takimit:

1. Miratimi i emérimit & “Deloitte Sh.p.k” né funksion & auditorit & jashtém pér Raiffeisen Bank Kosovo

J.5.C pér vitin 2021 - 2023.

Prishtiné, mé 30 Shtator 2020 Bordi i Drejtoréve
Raiffeisen Bank Kosovo J.S.C

Raiffeisen Bank Kosovo J.S.C



